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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 20566

Rectifieuse d'intérieurs CNC
VOUMARD 3 ASCE

Allen Bradley PanelView Plus 1000

Données techniques

Hauteur de pointes

Diamétre de rectification intérieur min.

Diamétre rectification intérieur max
Poupée porte-meule:
Vitesses de broche:
de
a
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Encombrement commande:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Ecran tactile
Appareil a dresser les meules
Bol vibrateur
Lampe de statut
Dispositif de chargement
Collecteur de pieces

Climatiseur armoire de commande
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240 mm

3mm

50 mm

350 t/min
1200 t/min

1700 mm
1500 mm
2300 mm

450 mm
1000 mm
2400 mm
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